novecientos setenta inscripto en el Departamento Topográfico de la Dirección General de Catastro
de esta Provincia bajo el Nº 60.317, el mencionado inmueble se encuentra ubicado en esta
Provincia de Santa Fe, Departamento La Capital, Distrito Santa Fe, lugar Ciudad de Santa Fe, y se
designa como Lote Nueve de la Manzana número siete mil quinientos cincuenta y dos (Lote nº 9,
Manzana Nº 7552), y mide: ocho metros con cincuenta centímetros en su lado norte y sur, por
quince metros en su lado este y oeste, con una superficie total de ciento veintisiete metros con
cincuenta decímetros cuadrados; lindando: al Norte, con parte del lote número doce, al SUR, con